РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«27» февраля2019 года

№ 11
г. Краснокаменск
О передаче муниципального имущества муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в безвозмездное срочное пользование Государственному автономному профессиональному образовательному учреждению «КГПТ»

Заслушав информацию Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» о передаче имущества муниципального района в безвозмездное пользование ГАПОУ «Краснокаменский горно-промышленный техникум», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края», утвержденным решением Совета муниципального района от 27.05.2009 года № 119, Положением «О порядке передачи объектов муниципальной собственности муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в безвозмездное пользование», утвержденным решением Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» от 28.11.2009 года № 185, Совет муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края решил:

1. Передать имущество муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в безвозмездное срочное пользование Государственному автономному профессиональному образовательному учреждению «Краснокаменский горно-промышленный техникум» на период с 01.03.2019 г. по 28.02.2022 г. согласно приложению.
2. Настоящее решение обнародовать на официальном веб-сайте муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.adminkr.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования.
Председатель Совета

муниципального района

Б.Б. Колесаев
Приложение к решению Совета

муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район Забайкальского края

от «27» февраля  № 11
ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА
муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, передаваемого в безвозмездное срочное пользование
Государственному автономному профессиональному образовательному учреждению «Краснокаменский горно-промышленный техникум»

	№ п/п
	Наименование имущества
	Характеристика имущества
	Балансовая стоимость, руб.

	1.
	Автобус

ПАЗ 32050R

	Год изготовления: 2002;

Модель: ЗМ3523400;

№ двигателя: 21005746;

Регистрационный знак: А991ЕТ75

	417 540,00